
 
   

    

1 

DETERMINA DEL PRESIDENTE 

prot. 9 del 02/01/2025 

 

Il dott. Luciano Mattia Cannito, Presidente dell’Associazione “Teatro Stabile della Città di Napoli”,  

 

premesso che 

 

- in data 05/12/2024 è stato pubblicato sul sito istituzionale dell’Associazione “Teatro Stabile 

della Città di Napoli” il bando di selezione per Addetto/a alla contabilità,  

- in data 23/12/2024 è scaduto il termine di presentazione delle domande; 

- che sono stati ammessi n. 22 candidati; 

 

tutto ciò premesso, 

 

DETERMINA 

 

di NOMINARE la seguente Commissione Giudicatrice per la selezione riportata in premessa: 

 

1 DOMENICO BASSO PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 

2  MICHELE FARIELLO COMMISSARIO 

3  MONICA VERDE COMMISSARIO 

4 FEDERICO VACCA TORELLI SEGRETARIO 

 

 

La presente determina sarà pubblicata nell’apposita sezione di “Amministrazione Trasparente 

dell’Associazione. 

 

 

 

Associazione Teatro Stabile della Città di Napoli 

Il Presidente 

Luciano Mattia Cannito 

 

 

 
 

 


		2025-01-02T16:19:44+0100
	LUCIANO MATTIA CANNITO




